
 
 

UCHWAŁA NR XVII/93/25 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr X/49/24 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §2 zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 5.500,- zł, z tego: wydatki majątkowe o 0,- zł 
i wydatki bieżące o 5.500,- zł oraz zwiększa się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 5.500,- zł, z tego: 
wydatki majątkowe o 0,- zł i wydatki bieżące o 5.500,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków budżetu miasta po zmianie wynosi ogółem 101.947.373,87 zł, w tym: wydatki majątkowe 
23.246.326,- zł, wydatki bieżące 78.701.047,87 zł, 

2. w §2 pkt 3)  otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na pomoc finansową i rzeczową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
73.290,- zł,”. 

3. w §6 zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy o kwotę  5.500,- zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Włodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Włodawie 

 
 

Renata Kapelko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 3627



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3627



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3627



Załącznik nr 2
do Uchwały nr XVII/93/25
Rady Miejskiej we Włodawie
z dnia 08 lipca 2025 r. 

w złotych

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa dla Włodawskiego Domu 
Kultury

1 736 500 0 0 1 736 500 0

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki 
Publicznej

1 929 710 0 0 0 1 929 710 0

801 80105 2320 Powiat Włodawski 0 0 0 0 0 0

900 90013 2310 Miasto Chełm 0 10 000 0 0 0 10 000

600 60016 2310 Gmina Włodawa 0 15 000 0 0 0 15 000

801 80104 2310 Gmina Włodawa 0 15 000 0 0 0 15 000

600 60004 2710 Województwo Lubelskie 0 12 790 0 0 0 12 790

921 92195 2710 Gmina Urszulin 0 0 0 5 500 0 5 500

3 666 210 52 790 0 5 500 3 666 210 58 290

801 80101 2540
Szkoła Podstawowa z oddziałami 
przysposabiającymi do pracy 

151 400 0 0 0 151 400 0

801 80153 2830
Szkoła Podstawowa z oddziałami 
przysposabiającymi do pracy 

0 381,22 0 0 0 381,22

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Mała Akademia” 852 690 0 0 0 852 690 0

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole „Mała Akademia” 333 128 0 0 0 333 128 0

855 85516 2830
Żłobek "Mała Akademia",                                                   
Żłobek "Promyczek"                                                                           
Klub dziecięcy "DOMEK"

0 193 680 0 0 0 193 680

1 337 218 194 061,22 0 0 1 337 218 194 061,22

630 63095 2360 Turystyka i krajoznawstwo 0 2 500 0 0 0 2 500

754 75495 2360
Porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz 
ratownictwo i ochrona zdrowia

0 6 000 0 0 0 6 000

801 80195 2360 Edukacja, oświata i wychowanie 0 3 500 0 0 0 3 500

851 85153 2360 Zwalczanie narkomanii 0 7 000 0 0 0 7 000

851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 57 000 0 0 0 57 000

852 85295 2360
Działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 
osób w wieku emerytalnym

0 31 300 0 0 0 31 300

853 85395 2360
Działalność na rzecz organizacji pozarządowych 
i innych podmiotów prowadzących działalność 
pożytku publicznego 

0 15 000 0 0 0 15 000

921 92108 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego

0 96 500 0 0 0 96 500

921 92195 2360
Działania wspomagające rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych

0 24 000 0 0 0 24 000

926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu  

0 361 500 0 0 0 361 500

0 604 300 0 0 0 604 300

921 92120 6570

Remont zabytkowych krypt kościelnych z 
przystosowaniem do stworzenia przestrzeni 
wystawowej w kościele rz.-kat. pw. św. Ludwika 
we Włodawie 

0 1 372 000 0 0 0 1 372 000

0 1 372 000 0 0 0 1 372 000

1 337 218 2 170 361,22 0 0 1 337 218 2 170 361,22

5 003 428 2 223 151,22 0 5 500 5 003 428 2 228 651,22

Razem jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Razem

Razem 

Ogółem

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 roku

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Razem

Razem jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział §

Dotacje dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo – wychowawczych

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielanych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków

Nazwa jednostki/zadania (przeznaczenie 
dotacji)

Kwota dotacji Zmiana dotacji Plan dotacji po zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3627


	UCHWAŁA NR XVII/93/25 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-28T13:31:48+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




